
4 - M A J E T K O V Á a . s .5

Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd íl B, vložka 14768
r ^Bankovní spojení; Československá obchodn í banka, a.s.

Číslo iičtu: 239369854/0300
DIČ: CZ28477456
IČ: 28477456

Vyřizuje: frig.Kerteszová
Telefon: 778 888 192
E-mail: renata.kertcszovii@4-niajcktova.cz

.

i

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 548/2018/4-MAJE
Stanislav Bruna
Lesní 659
276 01 Mělník

DODAVATEL:

IČ: 438872614
Datum vystavení: 10.9.2013

4-Majetková, a.s. u Vás objednává:

Objednáváme u Vás obsluhu parkoviště v uk Antala Staška, Praha 4 od 1.10.2018 na období 12 měsíců.
Poskytovatel je zejména povinen:

Zajištění hl ídaného vjezdu a výjezdu vozidel na parkoviště.
Vystavování da ňových dokladu, na základě kterých může přebírat hotovost za parkovné. Bez vystavení
písemného dokladu s razítkem 4-Majetková a.s. pracovník NESMÍ přijímat hotovost za parkovné.
Smluvn í pokuta za každé nedodržení (na základě osobní kontroly pověřeného pracovníka 4M a
sepsaného protokolu na místě) této dohody je 10.000,- Ke, jež si může objednavatel odečíst z dohodnuté
měsíční odměny. Opakované nedodržení může být důvodem k okamžitému zrušení smlouvy bez
náhrady.
Předáván í tržeb do banky. Předáván í kopi í vystavených dokladů odpovědné osobě v budově
4- Majetková, a.s.? Plamínkové 1592, Praha 4
Objednavatel si vyhrazuje jednotýdenní výpovědní Huitu v případě ukončení provozu parkoviště.
Vést pro objednatele evidenci času pří jezdu a odjezdu všech vozů, které parkoviště v dané době využij í.

a)
b)

c)

d)
e)

Předpokládaná cena bez DPH: 480.000

Dodací Hnita:
Místo dodání:
Platební podmínky: převodem měsíčně

30.9.2019
Antala Staška (parkoviště), Praha 4

Objednal:

c-
. :

£ 0 ' ' i : • ? iI
/ v y

Itiaf RadekSvoboda
předsedá představenštva

In4 Bohumil Mach
člei\ představenštva

v

Dodávka bude realizována ve věcném plněn í, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek
uvedených v objednávce.
Stránka 1 z 2

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight



fC faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Ve faktuře uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší objednávky.
K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výší.
Dodávka se říd í ustanoveními obchodn ího zákoníku a musí odpovídat technickým normám.
Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za předpokladu, že
faktura bude doručena objednateli do t ří dnů ode dne jejího písemného vyhotovení.

Pozor!!!
P řevzet ím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím. že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec
práce hlaste za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti
informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

A112018
Bruna Stanislav
733566644
í 2.9.2018

Stránka 2 z 2

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight




